Соглашение о сотрудничестве

г. Казань <03> авryста 2020г.

Муниципа,тьное бюджетное общеобразовательное }п{реждение "Средняя
общеобразовательная школа J\b 70 с углубленным изучением отдельньIх предметов"
Кировского района г.Казани, в лице директора Масловой Ната_пьи Петровныо

действующей на основании Устава, с одной стороны. и Муниципальное бюджетное

учре}кдение дополнительного образования кflетская музыкальная школа N9 24>>

Itировского района г. Казани, в лиIlе директора ФахрутлитловоЙ Рl,п,tии Ml,caeBTll,t.

лействующей на основании Устава, с лругой стороны, именуемые в дальнеЙшепт
<Стороны>), заклюLlили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1. flрелпlе,г соглашения

1,1. В целях содействия друг другу в решениях уставных задач Стороны договорились
предоставлять друг другу взаимную помощь на основе сотрулничества в организации

совместных мероприятий по эстетическому воспитанию и развитию у{ащихся

1
,tреж.tен ий.

1.2. Щеятельность Стороrr осуществляется бе:з образования совместного ил,{ущества.

2. Формы участиrl сторон

2.1 . 'Гворческие концертьi, конкурсы, фестивали, презентации, выставки,
,,tекt{ии-беседь], проведение открытых мероприятий" направленньж на воспитание
патриотизма, нравственности и духовное развитие детей.

2.2. Реапизация совместньж проектов.

2.З. Информачионная поддержка проводимых Сторонами \Iероприятий и деятельности
Сторон, в т,ч. на официальных сайтах Сторон.

3. Прочrtе условия

3.1. Стороны примут все меры к решению Ilоставленных задач по взаимодеЙствию

дружественным путем.

3.2. План и гра(iик проведелия всех мероприятир"l со1.IасовываIо,I,ся C,t,tlpclHaIvttt.

4. Срок действrrя соглашения

4.1. LIастоящее Соглашение вступает в силу с 03 авryстr} 2020r. и действует по
3l декабря 2025г.

4,2. Если по окончании указанного в п. 4,1. срока действия соглашения ни одна и:з Сторон
письменно не изъявит желания прекратить действие Соглашения, последнее считается
автоматически продленным на следующий период,

5. ЗаключIIтельные положения

5,1" Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеюtцих paBHyIo

юридическую силу для каждilй из CToptlH.

5.2. Все иЗN,IеНеFIия и дополнения действи,геJIьны толькО в тоМ случае, если они сдеJIаны
lIисьменноN,I l]иде и подписаны уполнот\{оченными на то лицами обеих Сторон.

6. Адреса и реквизиты сторон

рутдинова

Муниципа-шьное бюджетное общеобразовательное
учреждение " Средняя общеобразовательнаrI школа
N9 70 с углубленным изуIением отдельньIх
предметов" Кировского района г.Казани

Муниципа.гlьное бюджетное учреждение
дополнительного образования кrЩетская
музыкаJIьная школа J\{b24) Кировского района г.
Казани.

инн/кпп 1656000278/ 165601001 | ИННlКПП 1656029414/165601001

Адрес: l Адр..,

/+20102. РТ. т,.Казань. ул. Краснококшайская, д. 17S 4200З2.РТ.г.Казань, }iл. Ст.Хаттlzрина2124

Тел: +7(S4З)-55 4-64-З5 ] Тел: +7(S4З) 555-28-76

е-ь,rаil: S70.kzrr@tatar.ru I
e-mail: dmsh24@mail.ru

щф